
• INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE PARACATU - PRESERV

PORTARIA N° 097,19 DE NOVEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre substituição de membros
da Comissão Especial de Licitação,
instituída pela Portaria n" 042/2018.

A Superintendente Executiva Interina do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos Municipais de Paracatu - PRESERV, no uso das atribuições legais
e em conformidade com a Lei 3.263, de 11 de outubro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1°. Substituir, a pedido, a servidora Maria Stael Moura Machado, Presidente da
Comissão Especial de Licitação, designada através da Portaria n? 042/2018, pela
servidora Lílian Patrícia Neiva Rabelo - CPF: 048.616.956-19; RG: 11755284;

Art. 2°. O servidor William Wagner Souto - CPF: 728.834.056-20; RG: 1204444 DF,
substituirá a Presidente da Comissão, nos casos de ausência, afastamento, licença,
férias ou impedimentos legais, assumindo todas as obrigações inerentes à função, nos
termos da legislação vigente.

Art.3°. Permanecem inalterados os demais artigos da Portaria nO042/2018.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Paracatu - Minas Gerais, 19 de novembro de 2018.

erv,aor Kes
Rua América Macêdo, 47 - C\E!ro - Pai! t& Icimas Gerais - CEP 38.600.000

Telefone: 038.3671. 4640 - Email: preserv@paracatu.mg.gov.br


